FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR
PE CATEGORII DE GREUTATE
CATEGORIA 49 kg

(';\lrt[ Numele si prenumele E Tara Data nasterii E Observatii
1 STAMIN DRAGOS ] SCM CRAIOVA | :
2 OPRICA AURELIAN g CSM SIBIU :
3 FRATILA RAUL { CS JIUL ROVINARI 2016 §
4 GHINOIU MARIAN ; CSM PLOIESTI ;
5 HRIHOR ROMEO = CS 2 BAIA MARE '

6 MAZAREANU CRISTINEL SCM SUCEAVA _

7 MARIN GHEORGHE ? CSA STEAUA ?
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FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR
PE CATEGORII DE GREUTATE

CATEGORIA 52 kg

(';\lrt[ Numele si prenumele Club Data nasterii Observatii
1 SILITRA COSMIN CS DINAMO
2 BRATU NORI CSM CRAIOVA
3 DUMITRACHI IONUT CS JIUL ROVINARI 2016
4 DRAGU SEBASTIAN CSM PLOIESTI
5 VADUVA MIHAI SCM BACAU
6 CURT MUSTAFA AUREL CSM GIURGIU
7 MARADIN SAMIR ULIS CSM DACIA ORASTIE
8 GAVAE ANDREI CS BOX COMTECH
9 STUPARU PETRICA COSMIN CSM CRAIOVA
10 CONDURACHI BENONE CS BOTOSANI
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20




FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR

PE CATEGORII DE GREUTATE

CATEGORIA 56 kg

(';\lrt[ Numele si prenumele Tara Data nasterii Observatii
1 TUDORA SORIN ACS DUMITRESCU GH.
2 PITU LAURENTIU FLORIN CS PETROLUL PLOIESTI
3 TIRZOMAN EUSEBIU ACS VALEA LUPULUI
4 DOBRICA CRISTIAN CS DINAMO
5 CRISAN ALIN® CS VOINTA CLUJ
6 LATCO MADIAN ACS GYM STRONG ORADEA
7 RADU MARIAN CS CHIAJNA
8 PREDA ADRIAN CSM PITESTI
9 COSTEA RARES ASF ZARNESTI
10 PATER ADALBERT CSM TIMISOARA
11 TUDORESCU ALEXANDRU CSA STEAUA
12 TATARU SORIN BC DROBETA
13 ANDRIES GHEORGHITA CS PANDURII TG JIU
14 NICOLAE SEBASTIAN CSM TARGOVISTE
15 MURESAN ROBERT GABRIEL CSM TG MURES
16
17
18
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FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR
PE CATEGORII DE GREUTATE
CATEGORIA 60 kg

(';\lrt[ Numele si prenumele Tara Data nasterii Observatii
1 FERENTZ FRANCISC FLOREAN CS UNIREA ALBA IULIA
2 PANAIT NICOLAE CS TARGOVISTE
3 GOTIA BOGDAN ANDREI CSM SIBIU
4 STANCU RAMON CSM CRAIOVA
5 DOBRE TAVI CSM CALARASI
6 ROSU ALBERT CS JIUL ROVINARI 2016
7 DRAGAN CRISTIAN CSM PLOIESTI
8 DINU ANDREI CSM PLOIESTI
9 ROMAN SAMUEL CSS 2 BAIA MARE
10 FULGEANU MARIAN SOIMUZ FALTICENI
11 MAKIADI CRISTIAN CSA STEAUA
12 MIROIU ALEXANDRU CSM BUZAU
13 IONUT DANIEL CSM TARGOVISTE
14 MIRCEA MIGUEL ANGHEL CSM TG MURES
15
16
17
18
19
20




FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR
PE CATEGORII DE GREUTATE

CATEGORIA 64 kg

(';\lrt[ Numele si prenumele Tara Data nasterii Observatii
1 GHERGHEI REMUS CS UNIREA ALBA IULIA
2 ELISEI DANUT CS TARGOVISTE
3 SEICARU MARIUS CATALIN CSM CRAIOVA
4 MUSTET ANDREI CS PANDURII TG JIU
5 UNGUREANU ALEXANDRU CSM PITESTI
6 COTRAU IONUT CS BASTI BOX
7 VINCZE ZOLT CS BASTI BOX
8 VICENTIU CATALIN CS OLIMPIA BUCURESTI
9 PREDA MARIUS CSM SLATINA
10 VLAD DENIS ACS GYM BOGDAN DINU
11 LEBADA EDUARD CS BOTOSANI
12 BARANGUTA SEBASTIAN CSM TG MURES
13
14
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FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR
PE CATEGORII DE GREUTATE
CATEGORIA 69 kg

(';\lrt[ Numele si prenumele Tara Data nasterii Observatii
1 GAITA VIOREL IONUT CS BOX ARTROM SLATINA
2 DOROBANTU ALEXANDRU CS UNIREA ALBA IULIA
3 MILITARU ALEXANDRU CS TARGOVISTE
4 COJAC PETRISOR ALEX CSM SIBIU
5 CERCEL DUMITRU BC CALATIS MANGALIA
6 NITU SEBASTIAN CSM RESITA
7 DEACONU IOAN CS JIUL ROVINARI 2016
8 NICOLA IONUT ADELIN CS JIUL ROVINARI 2016
9 HERMEZIU DANIEL SCM BACAU
10 BADEA ALEXANDRU SCM BACAU
11 TOMESCU GABRIEL CSM PITESTI
12 FILIP ANDREI CS BOX COMTECH
13 ONOFREI ALIN STEFAN SOIMUZ FALTICENI
14 PAVEL COSTEL GEORGIAN CS RAPID BUCURESTI
15 CABA CRIS CLUJ
16 ZOLTAN RUBEN CLUJ
17 VLASCEANU VICTOR CSA STEAUA
18 ANDREI ALEXANDRU CSM BUZAU
19

20




FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR PE CATEGORII DE GREUTATE CATEGORIA 75 kg

C')\lr; Numele si prenumele Tara Data nasterii Observatii
1 STAVRI ANTONIE CS RAPID BUCUREST]
2 NEDELCU ANDREI EDUARD ACS DUMITRESCU GH.
3 SCHIOPU ISHN“UT ADRIAN CS PETROLUL PLOIESTI
47 DUMITRUBOGDAN i  SCMCRAIOVA | I o
5 . IONESCULNVIU "\ CSOVOLUNTARI2005 | R
6 DEAC VLAD CS UNIREA ALBA IULIA
7 TRANCA RAE\TAN GABRIEL CSM CRAIOVA
s | ENGIUDAMIAN | PARANGBUMBESTIJU | I o
"9 . MUTUMARIAN | CSJIULROVINARI2016 | R
10 DUMITRESCU IULIAN CSM PLOIESTI
11 GHEORGI:ITG NICOLAE CS PANDURII TG JIU
12§ NEAGOERAZVAN | CSCHIMIARMVALCEA | I o
13 DINUMARIUS S cscHANA R
14 MITITELU LUCIAN SCM BACAU
15 UNGUREAN“G“LAURENTIU SCM SUCEAVA
16 i GAVRILAANDREI |  CSBOXCOMTECH | I o
47 | VITELARIUDARIUS | LPSBANATULTIMISOARA | R
18 PANDA CRISTIAN BC RUBEN STOIA
19 SCHINTEIAN"JLAURENTIU ACS GYM BOGDAN DINU
20 i MHALACHEIONUT | ¢ CSASTEAUA | I o
21 IONITAANDREl o CSPANDULRITGJU R
22 EZARU MIHAI CSM TARGOVISTE
23 CEBAN“ICTOR BC MARIAN COCOS




FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR
PE CATEGORII DE GREUTATE

CATEGORIA 81 kg

(';\lrt[ Numele si prenumele Tara Data nasterii Observatii
1 RADULESCU ANTONIO ANDREI ACS DUMITRESCU GH.
2 ROSCA ANDREI FLORIN CSM ZALAU
3 MATEI ALEXANDRU CS PETROLUL PLOIESTI
4 BONCULESCU TOMA PARANG BUMBESTI JIU
5 IONITA DANIEL CS CHIAJNA
6 TANASA MARIUS SCM BACAU
7 BOBEI DRAGOS SCM BACAU
8 SEFER ROBERT CSM GIURGIU
9 GAL MARJ CS BASTI BOX
10 GLOBASU GABRIEL CS OLIMPIA BUCURESTI
11 IONESCU IONUT CSM TARGOVISTE
12 SUTZU ALEXANDRU CSM TARGOVISTE
13
14
15
16
17
18
19
20




FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR
PE CATEGORII DE GREUTATE
CATEGORIA 91 kg

(';\lrt[ Numele si prenumele Tara Data nasterii Observatii
1 RADU ANDREI CSM BUZAU

2 CURELEAC IURA CS DINAMO

3 SANDU ALIN CSM PLOIESTI

4 CSIZER EREST ACS GYM STRONG ORADEA
5 DUMITRU DANIEL CS CHIAJNA

6 MACOVEI ALEXANDRU SCM BACAU

7 SAVU FLORIN CLAUDIU CS RAPID BUCURESTI
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FEDERATIA ROMANA DE BOX

LISTA NOMINALA A SPORTIVILOR
PE CATEGORII DE GREUTATE

CATEGORIA + 91 kg

(';\lrt[ Numele si prenumele Tara Data nasterii Observatii
1 MARGHEANU VIOREL CS BOX ARTROM SLATINA
2 NEGREA GEORGE CSO VOLUNTARI 2005
3 STANCU FLORIN CSO VOLUNTARI 2005
4 BLAJ IONEL CS PANDURII TG JIU
5 FLORESCU ALBERTO SCM BACAU
6 MOTOCEANU ALBERT SCM BACAU
7 FODOR IMRE CS BASTI BOX
8 FLOREA EDUARD LPS BANATUL TIMISOARA
9 DOBREN DANIEL LPS BANATUL TIMISOARA
10 DANA SANDOR CSM TIMISOARA
11 BANU DARIUS CSM TARGOVISTE
12 DUMITRU DANIELLE CSM CRAIOVA
13 LASZLO DAVID CSM TG MURES
14
15
16
17
18
19

20




